
 

COMUNE DI PONT-SAINT-MARTIN                  COMMUNE DE PONT-SAINT-MARTIN 

Regione Autonoma della Valle d’Aosta                     Région Autonome de la Vallée d’Aoste 

 
 

Via E. Chanoux n. 122 - 11026 Pont-Saint-Martin 

 0125/830611  0125/830642 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont-Saint-Martin.  Responsabile Pubblicazione: GUGLIELMETTI Vittorio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Prot. n° 7417 
Ordinanza n° 84 del 24/06/2024 

           
IL SINDACO 

 
Vista l’esigenza dell’Amministrazione Comunale di effettuare lavori di pulizia e taglio erba IN Via Monte 
Rosa;  
 
Considerato che l’esecuzione di tali lavori comporta la necessità di istituire delle modifiche alla viabilità 
urbana; 

 
Visto l’art. 7 del D.lg. 30/04/1992, n.285 (Nuovo Codice della Strada) e successive modifiche ed 
integrazioni; 

 
ORDINA 

 
L’ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTI I VEICOLI SUI PARCHEGGI DI 
VIA MONTE ROSA ADIACENTI AI GIARDINI PUBBLICI DALLE ORE 06.00 DI GIOVEDI’ 27 GIUGNO 2024 
FINO AL TERMINE DEI LAVORI. 
 

 
I Vigili Urbani e gli agenti della forza pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.  
 
Opportuna segnaletica stradale sarà posta a cura dell’Ufficio Tecnico comunale. 
 
 

                                                        
 
 

IL SINDACO 
F.to SUCQUET Marco 


